
2022 年 3 月 2 日 

お客様各位 

カンロ株式会社 

 

直営店ヒトツブカンロ新宿ミロード店 

営業再開のお知らせ 

 

 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社直営店ヒトツブカンロ新宿ミロード店（東京都新宿区）に勤務する従業員が新型コロ

ナウイルス PCR 検査において陽性であることを確認したことを受け、ヒトツブカンロ新

宿ミロード店を臨時休業しておりましたが、店内清掃、消毒を全て完了いたしました。また、

保健所より該当店舗において濃厚接触者にあたる従業員はいないとの判断をいただきました

ので、3 月 3 日(木)より営業を再開いたします。 

 

お客様におかれましては、ご心配とご不便をおかけして、誠に申し訳ございません。引き続

き感染予防の取り組みを強化し、お客様が安心してご利用いただけるよう、努めてまいります。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 

以上 


